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1.5 - Rotantes para industria cargas pesadas

1Rotantes modelo Q - Con rueda doble D - Sujeción por pletina P

QD6
DIÁMETRO

(mm)

100 - 200

CARGA
(Kg)

550 - 1500

CATEGORÍA

6

ø 100

ø 125

ø 150

ø 200

125

127

144

170

290

250

265

300

150x110

150x110

150x110

150x110

121/105x80/59

121/105x80/59

121/105x80/59

121/105x80/59

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

8,0

8,0

8,0

8,0

6,0

6,0

6,0

6,0

65x2

65x2

65x2

65x2

150

177

200

250

HG - Hierro/Goma
Núcleo: Hierro fundido color negro

Banda: Goma color negro 

(75 ±2° SHORE A)

Temperatura: -20oC a +70oC

(mm) (mm) (Kg) Código Referencia Código Referencia Código Referencia

125 50x2 550 36-912/02 QDPG6 125 HGB5 36-913/02 QDPF6 125 HGB5 36-912/02-FS QDPG6 125 HGB5-FS

150 50x2 700 36-912/04 QDPG6 150 HGB5 36-913/04 QDPF6 150 HGB5 36-912/04-FS QDPG6 150 HGB5-FS

200 50x2 900 36-912/06 QDPG6 200 HGB5 36-913/06 QDPF6 200 HGB5 36-912/06-FS QDPG6 200 HGB5-FS

(mm) (mm) (Kg) Código Referencia Código Referencia Código Referencia

100 40x2 1200 36-922 QDPG6 100 NYB6 36-923 QDPF6 100 NYB6 36-922-FS QDPG6 100 NYB6-FS

125 50x2 1300 36-924 QDPG6 125 NYB6 36-925 QDPF6 125 NYB6 36-924-FS QDPG6 125 NYB6-FS

150 50x2 1500 36-926 QDPG6 150 NYB6 36-927 QDPF6 150 NYB6 36-926-FS QDPG6 150 NYB6-FS

200 50x2 1500 36-928 QDPG6 200 NYB6 36-929 QDPF6 200 NYB6 36-928-FS QDPG6 200 NYB6-FS

NY - Nylon
Núcleo: Monobloque de nylon

color blanco traslúcido

(70° SHORE D)

Temperatura: -25oC a +80oC

AE - Aluminio/Poliuretano (Elasthane)
Núcleo: Aluminio color gris

Banda: Poliuretano elástico

(elasthane) color verde

(83 ±2° SHORE A)

Temperatura: -30oC a +80oC

(mm) (mm) (Kg) Código Referencia Código Referencia Código Referencia

160 50x2 1100 36-944/4 QDPG6 160 AEB5 36-945/4 QDPF6 160 AEB5 36-944/4-FS QDPG6 160 AEB5-FS

200 50x2 1400 36-946 QDPG6 200 AEB5 36-947 QDPF6 200 AEB5 36-946-FS QDPG6 200 AEB5-FS
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1.5 - Rotantes para industria cargas pesadas

1

QDPG6-FC - Freno de cabeza FC

Código Referencia

49-59/69 QDPG6 FC

AE - Aluminio/Poliuretano (Elasthane) Balonada
Núcleo: Aluminio color gris

Banda: Poliuretano elástico

(elasthane) color verde balonada

(83 ±2° SHORE A)

Temperatura: -30oC a +80oC

(mm) (mm) (Kg) Código Referencia Código Referencia Código Referencia

125 50x2 800 36-940 QDPG6 125 AEBB5 36-941 QDPF6 125 AEBB5 36-940-FS QDPG6 125 AEBB5-FS

160 50x2 1100 36-942 QDPG6 160 AEBB5 36-943 QDPF6 160 AEBB5 36-942-FS QDPG6 160 AEBB5-FS

200 50x2 1400 36-944 QDPG6 200 AEBB5 36-945 QDPF6 200 AEBB5 36-944-FS QDPG6 200 AEBB5-FS

(mm) (mm) (Kg) Código Referencia Código Referencia Código Referencia

100 40 1000 36-950 QDPG6 100 HPB5 36-951 QDPF6 100 HPB5 36-950-FS QDPG6 100 HPB5-FS

125 50 1000 36-952 QDPG6 125 HPB6 36-953 QDPF6 125 HPB6 36-952-FS QDPG6 125 HPB6-FS

150 50 1400 36-954 QDPG6 150 HPB6 36-955 QDPF6 150 HPB6 36-954-FS QDPG6 150 HPB6-FS

200 50 1500 36-956 QDPG6 200 HPB6 36-957 QDPF6 200 HPB6 36-956-FS QDPG6 200 HPB6-FS

HP - Hierro/Poliuretano
Núcleo: Hierro fundido color gris

Banda: Poliuretano color ocre 

(93 ±2° SHORE A)

Temperatura: -30oC a +80oC

Freno direccional, convierte un rotante giratorio en fijo
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